
Voorrondes Junior Journalist in Provincie Limburg

Volgende lokale Davidsfonds afdelingen organiseren een voorronde van Junior Journalist. 
Wil je deelnemen? Neem dan contact op met de dichtstbijzijnde afdeling. Geen afdeling in je buurt? Mail naar juniorjournalist@davidsfonds.be.

Deelnemende afdelingen reeks coördinator e-mail telefoon

Davidsfonds Alken Reeks 1
Geert Renckens en 
Johan Van Hunsel Geert.Renckens.DF@webCC.be 011 87 34 54

Dav idsfonds Borgloon Reeks 1 en 2 Judith Vandercapellen judith.vandercapellen@telenet.be 0497 36 57 56
Davidsfonds Kwaadmechelen Reeks 1 Jacques Mylle jacques.mylle@skynet.be 0496 32 04 80
Davidsfonds Tongeren Reeks 1, 2, 3 en 4 Patrick Vyvey tongeren@davidsfonds.net 0498 87 07 38
Davidsfonds Tessenderlo Reeks 1 en 2 Marijke Lansloot marijkelansloot@hotmail.com 0495 84 77 68
Davidsfonds Lommel Reeks 4 Rik Blervacq rik.blervacq@telenet.be 0499 70 18 91
Davidsfonds Heusden-Zolder Reeks 1, 2, 3 en 4 Jef Elsen jef.elsen@telenet.be 011 53 77 86
Davidsfonds Bree Reeks 1, 2, 3 en 4 Giedo Custers giedo@giedo.eu 0498 68 09 42
Davidsfonds   Bocholt Reeks 1, 2, 3 en 4 Roger  Luyckx roger.luyckx@telenet.be 0476 40 92 73


